ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ                                                                                                       ИВАНОВО-МЫССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                         ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2023 г                                                                                      № 7  -п

Об утверждении доклада о результатах правоприменительной практики
при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района
Омской области за 2022 год

В соответствии Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Итогов обобщения правоприменительной практики осуществления муниципального контроля, Уставом Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, постановляю:
1. Утвердить доклад о результатах правоприменительной практики при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области за 2022 год, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и на официальном сайте Администрации Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального  района
Омской области                                                                                 А.Р. Мавлютов

[bookmark: _GoBack]